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SCITEC Mental Focus 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Mental Focus jest oparty na mieszance zapewniającą kofeine pobudzający składnik, acetylo-L-karnityny (ALC) i aminokwasu tyrozyny popularne na rynku napojów
energetycznych. Kofeinę w znacznym stopniu się do czujności i poprawy koncentracji, a to może zwiększyć wydajność podczas ćwiczeń. Acetylo-L-karnityna (ALC) jest
acetylowaną formą L-karnityny, która ma nieco inne właściwości i jest to jedea z najpopularniejszych karnityna. Podczas Wysiłku fizycznym duża część L-karnityny jest
konwertowane do ALC wewnątrz mitochondriów przez karnityny enzymu O-acetyltransferazy.
 

Sposób użycia:

Należy stosować 1 kapsułkę na 60 minut przed ważną aktywnością fizyczną lub umysłową.
 

Informacja alergiczne:

 

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym mleko, jaja, gluten, soję, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.
 

Uwaga

Nie zaleca się stosowania produktu w przypadku jakichkolwiek problemów zdrowotnych, przyjmowania leków lub przed zabiegami medycznymi. Nie zaleca się
stosowania produktu przez dzieci i kobiety w ciąży. Jedna porcja produktu dostarcza 50 mg kofeiny! Przed rozpoczęciem stosowania należy skonsultować się z
lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia! Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci!
 

Opakowanie:

 

90 kapsułek – 90 porcji

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU:

 

Zawartość w jednej porcji: 1 kapsułka
Liczba porcji w opakowaniu: 90

zawartość w jednej porcji (1 kapsułka)  zawartość w jednej porcji (1 kapsułka)

Chlorowodorek acetylo L-
karnityny

375 mg  L-tyrozyna 375 mg
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zawartość L-karnityny 233 mg  Kofeina 50 mg

SKŁADNIKI:

 

Chlorowodorek acetylo L-karnityny, L-tyrozyna, żelatyna wołowa, kofeiny bezwodna, substancja przeciwzbrylająca (Stearynian magnezu), barwniki (Dwutlenek żelaza,
Czerń brylantowa BN, Czarny tlenek żelaza).
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